
závětrná lišta

závětrná lišta

80
0

závětrná lišta

závětrná lišta

oplechovaná atika

střešní vpusť1100
1100

19
70

odvětrání kanalizace
DN 100

ocel. schodiště oplechovaná atika

strojovna
výtahu
s.v.2,96m

800
1970

copilit - vybourat

fóliová krytina

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

vybourat nefunkční komín
výška 1450mm

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

demontáž až na 
stropní panel

de
m

on
tá

ž 
ok

ap
. ž

la
bu

, s
vo

du

A
A

Půdorys střechy

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

+11.05

nefukční výlez na střechu vybourat
výplň betonem C 20/25+síť Q188 ( tl. cca.200mm )
navrtání lepené výztuže ø10-300mm, 6ks

93
00

39000

300

11000

30
90

750 19200

95
0

20
75

45
0

24
00

650 19275
6300

30
90

54
0

10
00

17
20

11
00

11
90

střešní vpusť střešní vpusť

37
50

34
50

30
0

3450

30
0

12
05

10
0

36
45

30
0

28
20

12
00

15
30

55
50

300 2775 375

375 650 1090 960 375

1375 1500
1500

575

3450 4725

8175 33900

30
0

87
00

30
0

55
50

30
0

49
50

30
0

3450

150 3300

3450 300

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

odvětrání kanalizace
DN 100 ( litina )

montážní dvířka
vybourat

POZNÁMKY:
- demontáž veškerých klempířských prvků, hromosvodu, 
  antén včetně držáků, satelitu volně vedených kabelů atd.
- demontáž montážních plechových dveří do strojovny výtahu
  a výlezu na střechu
- bourání komína
- vybourání všech vrstev střechy až na stropní konstrukci
  (stropní panely) včetně střechy nástavby výtahové šachty

Střecha nástavby
plechová
falcovaná krytina

demontáž hromosvodu

dveře včetně rámu
vybourat

plechová
falcovaná krytina

de
m

on
tá

ž 
op

le
ch

ov
án

í a
tik

y

demontáž hromosvodu

vybourat skladbu střechy
- PVC krytina
- beton. mazanina  100mm
- spádový lehčený beton  100-200mm

plechová falc. krytina
fóliová krytina

skladba střechy

+10,80

+14,60

+11,45

15
0

18
00

90
0

18
00

31
50

30
00

31
80

23
00

26
60

33
40

45
40

68
0

17
80

86
0

dveře včetně rámu
vybourat

demontáž okap. žlabu, svodu

vybourání skladby střešního pláště

Svislý řez A 

demontáž až na stropní panel
plechová krytina

1100

11
0020

20

montážní dvířka
vybourat

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

4
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

14.12.2018

BPO 2-101832
 OBJEDNATEL: Karlovarský kraj

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Zodolnění výjezdové základny Zdravotnické záchranné 
služby Karlovarského kraje v Sokolově

Dokumentace pro provádění stavby
Dokumentace stavby

Architektonicko stavební řešení

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

8

1:100

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Číslo archivní:

 OBSAH:
Číslo zakázky

9009-26A_Hlavní budova - střecha stávající stav

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Pluhař Martin Ing., CSc.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	8-A_Hlavni budova_strecha ss

